
        

        
        
            

            


            

    
        [image: logo zoo]
    

    
        [image: německy]
        [image: anglicky]
    

    
        [image: facebook]
        [image: twitter]
       
        [image: youtube]
        [image: tripadvisor]
        [image: email]
    


                
                    
                        	
                                Aktuality

                                	
                                        
                                        Archiv všech článků
                                        
                                    
	
                                        
                                        Videa ze zoo
                                        
                                    
	
                                        
                                        Kalendář akcí
                                        
                                    
	
                                        
                                        Výroční zprávy 
                                        
                                    
	
                                        
                                        Zpravodaj Ursus 
                                        
                                    


                            
	
                                Základní informace

                                	
                                        
                                        O zoo
                                        
                                    
	
                                        
                                        Otevírací doba
                                        
                                    
	
                                        
                                        Vstupné
                                        
                                    
	
                                        
                                        Návštěvní řád
                                        
                                    
	
                                        
                                        Plán zoo
                                        
                                    
	
                                        
                                        Kudy do zoo
                                        
                                    
	
                                        
                                        Kontakty
                                        
                                    
	
                                        
                                        Expozice Rajské ostrovy
                                        
                                    
	
                                        
                                        GDPR
                                        
                                    
	
                                        
                                        Jsme členy těchto organizací
                                        
                                    
	
                                        
                                        Psi do zoo nesmějí
                                        
                                    
	
                                        
                                        Komentované krmení 
                                        
                                    
	
                                        
                                        Občerstvení U dvou opiček
                                        
                                    
	
                                        
                                        Enrichment
                                        
                                    
	
                                        
                                        Kampaň EAZA
                                        
                                    
	
                                        
                                        Kampaň WAZA
                                        
                                    
	
                                        
                                        Dobrovolnická činnost
                                        
                                    
	
                                        
                                        Noc snů 
                                        
                                    
	
                                        
                                        Webkamery
                                        
                                    
	
                                        
                                        Rozpočet
                                        
                                    
	
                                        
                                        Prohlášení o přístupnosti
                                        
                                    
	
                                        
                                        Ochrana přírody a osvěta
                                        
                                    


                            
	
                                Naše zvířata

                                	
                                        
                                        Obojživelníci
                                        
                                    
	
                                        
                                        Plazi
                                        
                                    
	
                                        
                                        Ptáci
                                        
                                    
	
                                        
                                        Savci
                                        
                                    
	
                                        
                                        Akvária
                                        
                                    
	
                                        
                                        Bezobratlí
                                        
                                    


                            
	
                                Adopce

                                	
                                        
                                        O adopcích 
                                        
                                    
	
                                        
                                        Seznam zvířat
                                        
                                    
	
                                        
                                        Chci adoptovat zvíře
                                        
                                    


                            
	
                                ZooŠkola

                                	
                                        
                                        O ZooŠkole 
                                        
                                    
	
                                        
                                        Programy
                                        
                                    
	
                                        
                                        Ceny programů
                                        
                                    
	
                                        
                                        Chci objednat program
                                        
                                    
	
                                        
                                        Zájmové kroužky 
                                        
                                    
	
                                        
                                        Další akce a nabídky
                                        
                                    
	
                                        
                                        Týden Země
                                        
                                    


                            


                        

                    

                

            
                
                    
                        
                            
                                Chci adoptovat zvíře

                                
                                
                                
                                
	
Jméno a příjmení adoptivního rodiče:

	



	
Adresa trvalého bydliště:

	
	
Vybrané zvíře k adopci:

	
----
agama kočinčinská
agama vousatá
alpaka
ara arakanga
banánovec obecný
čája obojková
čáp černý
čáp bílý
gekon obrovský
hoko proměnlivý
holub chocholatý
hrdlička senegalská
hroznýšovec kubánský
hutie kubánská
chápan středoamerický mexický
jaguarundi
jeřáb mandžuský
jeřáb panenský
ještěrka obecná
jezevec lesní
kachnička mandarínská
káně lesní
karakal
kapybara vodní
klokan rudokrký
klokánek králíkovitý
kočka divoká
kočka rybářská
korálový útes
korela chocholatá
korunáč Sclaterův
koza šrouborohá
kozorožec dagestánský
kozorožec kavkazský
králík divoký
krkavec velký
křepelka korunkatá
kvakoš noční
kůň domácí - hucul
kusu liščí
labuť koskoroba
leguán kubánský
lemur vari červený
liška obecná
liška polární
majna Rothschildova
makak chocholatý
mangusta žíhaná
mara stepní
margay
medvěd kamčatský
mlok skvrnitý
mořská akvária duhová
mravenečník velký
muflon
nandu pampový
norek evropský
osel domácí
outloň malý
ovce kamerunská
papoušek vlnkovaný
páv korunkatý
polák malý
poštolka obecná
prase divoké
prase visajanské
psoun prériový
puštík bělavý
puštík bradatý
puštík obecný
rajka královská
rajka spiráloocasá
raroh velký
ropucha obecná
rosomák
rys ostrovid
sambar skvrnitý
sklípkan bělopýřitý
sklípkan Emiliin
skokan hnědý
sokol stěhovavý
sova pálená
sovice krahujová
sovice sněžní
sýc rousný
sýček obecný
sýc rousný
takin indický
tamarín žlutoruký
tapír jihoamerický
urson kanadský
varan skvrnitý
včelojed lesní
veverka obecná
veverka Prévostova
vikuňa
vlk eurasijský
výr velký
výr virginský
zebu
zmije obecná
želva annámská




	
Darovaná částka: (Minimální částka je 1 000 Kč)

	



	
Adopci vyřizuje – jméno a příjmení:

	



	
Adresa osoby, která adopci vyřizuje:

	
	
E-Mail:

	



	
Poznámka (např. korespondenční adresa, datum ke kterému má být adopce uzavřena, zda se jedná o dárek apod.):

	
	
    
        Vyberte žlutou barvu

    

    
        
        
    

    
                        
                            
                            
                             Žlutá
                        

                    

                        
                            
                            
                             Fialová
                        

                    

                        
                            
                            
                             Šedivá
                        

                    

                        
                            
                            
                             Modrá
                        

                    

                        
                            
                            
                             Oranžová
                        

                    

                        
                            
                            
                             Růžová
                        

                    


	
	

Souhlasím se zpracováním osobních údajů za TĚCHTO PODMÍNEK	


		







                                Autor:  administrator  | Aktualizováno: 27.11.2023 

                            

                            
                                
                                
                                    
                                    
                                    
                                    
                                

                                
                                
                                
                                

                            

                            Nahoru
                        

                        

                    

                

                
                    [bookmark: kalTop]
                        
                            
                        


                    

                   
                        [image: otevírací doba]
                    

                    
                        [image: vstupné]
                    

                    
                        [image: cesta do zoo]
                    

                    
                        [image: dětská zoo] 
                    

                    
                        [image: mapa zoo]
                    

                    
                        [image: sluzby]
                    

                    
                        [image: archiv článků]
                    

                    
                     
                    
                    
                        [image: kamera]
                    
   
					
					 
                        [image: kamera]
                    
   

                    
                        [image: e-shop]
                    

					
					
                    
                    

					
                    
                    

				
				
                    
                        Kalendář akcí

                        duben>
 	Po	Út	St	Čt	Pá	So	Ne
	
   
	1	2	3	4	5	6	7
	8	9	10	11	12	13	14
	15	16	17	18	19	20	21
	22	23	24	25	26	27	28
	29	30	 

	

                    

                    

                    


                

                

            

  
            
                    
                        [image: Text zřizovatel]

                    

                    
                        [image: Znak města Děčín]

                    

                    
                        [image: Text partneři]

                    

                    
                        [image: Logo společnosti INO]

                    

                    
                        [image: Logo Grešík Valdemar]

                    

                    
                        [image: Logo Agrokomplexu]

                    

                    
                        [image: asan.jpg]

                    

                    
                        [image: Logo Balconi]

                    

                    
                        [image: Logo Rabina]

                    

                    
                        [image: ovoce-zelenina-mar-mat.jpg]

                    

                    
                        [image: Logo Liftea]

                    

                    
                        [image: Logo Děčínského deníku]

                    

                    
                        [image: Logo e-děčínsko]

                    

                    
                        [image: Logo Děčín.cz]

                    

                    
                        [image: Logo Kudy z nudy]

                    

                    
                        [image: Logo Domova dětí a mládeže Děčín]

                    

                    
                        [image: zuš_nové.jpg]

                    

                    
                        [image: Logo Útulku Děčín]

                    

                    
                        [image: Logo vzdělávacího centra Svopap]

                    

                    
                        [image: Logo Vstupenky Děčín]

                    

                    
                        [image: Logo Artmaterial.cz]

                    

                    
                        [image: Text Jsme členem]

                    

                    
                        [image: Logo evropské asociace zoo]

                    

                    
                        [image: Logo světové asociace zoo]

                    

                    
                        [image: Logo Unie českých a slovenských zoo]

                    

                    
                        [image: Logo Fauna-flora]

                    

                    
                        [image: Logo IZE]

                    

                    
                        [image: Logo ISIS]

                    

                    
                        [image: Logo evropského záchovného programu]

                    

                    
                        [image: Logo destinačního fondu]

                    

                    
                        [image: Informace o Českém Švýcarsku]

                    

                    
                        [image: Text Sponzoři noci snů]

                    

                    
                        [image: úk.jpg]

                    

                    
                        [image: Logo Rabina]

                    

                    
                        [image: Logo Balconi]

                    

                    
                        [image: cukrárna expres.jpg]

                    

                    
                        [image: Logo MAR-MAT ovoce a zelenina]

                    

                    
                        [image: lengau.jpg]

                    

                    
                        [image: bamburger.jpg]

                    

                    
                        [image: Logo Domu dětí a mládeže Děčín]

                    

                    
                        [image: Logo Dům Tisku]

                    

                    
                        [image: pekárna jindra.jpg]

                    

                    
                        [image: zš tyrše děčín.jpg]

                    

                    
                        [image: Logo skautů]

                    

                    
                        [image: šluknov.jpg]

                    

                    
                        [image: strážci přírody.jpg]

                    

                    
                        [image: idnis iter.jpg]

                    

                    
                        [image: Logo ZŠ Slovanka]

                    

                    
                        [image: sokol maxičky.jpg]

                    

                    
                        [image: spartan děčín.jpg]

                    

            


            
                
                    
                            Zoologická zahrada Děčín – Pastýřská stěna, příspěvková organizace

                            Žižkova 1286/15
405 02 Děčín IV
Česká republika

IČ: 00078921

Tel./fax: + 420 412 531 164
E-mail: info(@) zoodecin.cz

Prohlášení o přístupnosti


www.zoodecin.cz

Při poskytování služeb nám pomáhají soubory cookie. 
Používáním webu vyjadřujete souhlas

                         [image: Certifikát EAZA]
                          [image: zf-spolehliva-firma-2021_250.png]


  ×
  [image: ]
  







    
        
            Používáme soubory cookies
        

        
            Pokračovat bez přijetí
        

    

    
        
            Kliknutím na tlačítko "Přimout všechna cookies" si naše platforma bude moci vyměňovat informace s vaším prohlížečem prostřednictvím souborů cookie.
            Tyto informace nám umožňují měřit výkonnost našich webových stránek a analyzovat vaše preference.
            Pokud se chcete blíže seznámit s nastavením jednotlivých typů souborů cookie, klikněte na "Nastavení souborů cookie".
        

        
            Kliknutím na tlačítko "Pokračovat bez přijetí" se rozhonete pokračovat v návštěvě bez souborů cookies.
        

    

    
        
            Vyberte cookies
        

        
            
                
                    
                         Technické cookies
                    
                

            

        

        
            
                
                    
                         Funkční cookies
                    
                

            

        

        
            
                
                    
                         Analytické cookies
                    
                

            

        

        
            
                
                    
                         Reklamní cookies
                    
                

            

        

    

    
        
            Souhlasit s vybranými
            Přijmout všechna cookies
            Nastavení souborů cookie
        

    







                    

            


            
                Kontaktní formulář

                
                    
                    	Typ dotazu:	
                                Informace o adopcích
Informace o zoo
Informace o zážitkových programech
Informace pro média


                            
	Email:	
	
                                
                            
	

Souhlasím se zpracováním osobních údajů za TĚCHTO PODMÍNEK	


	

    
        Vyberte červenou barvu

    

    
        
        
    

    
        
            
            Růžová
            Růžová
        

    

    
        
            
            Modrá
            Modrá
        

    

    
        
            
            Červená
            Červená
        

    

    
        
            
            Oranžová
            Oranžová
        

    

    
        
            
            Fialová
            Fialová
        

    

    
        
            
            Bílá
            Bílá
        

    



                            
	
                            	
                                
                                
                            


                

            

            

            
                [image: vlajka EU]
                [image: logo Ziel3]
                [image: logo EL]
                [image: logo zoo dresden]
                [image: logo zoo dresden freunde]
                [image: logo ministerstvo životního prostředí]
            

        

    





    Chci adoptovat zvíře

    


    
    
	
Jméno a příjmení adoptivního rodiče:

	



	
Adresa trvalého bydliště:

	
	
Vybrané zvíře k adopci:

	
----
agama kočinčinská
agama vousatá
alpaka
ara arakanga
banánovec obecný
čája obojková
čáp černý
čáp bílý
gekon obrovský
hoko proměnlivý
holub chocholatý
hrdlička senegalská
hroznýšovec kubánský
hutie kubánská
chápan středoamerický mexický
jaguarundi
jeřáb mandžuský
jeřáb panenský
ještěrka obecná
jezevec lesní
kachnička mandarínská
káně lesní
karakal
kapybara vodní
klokan rudokrký
klokánek králíkovitý
kočka divoká
kočka rybářská
korálový útes
korela chocholatá
korunáč Sclaterův
koza šrouborohá
kozorožec dagestánský
kozorožec kavkazský
králík divoký
krkavec velký
křepelka korunkatá
kvakoš noční
kůň domácí - hucul
kusu liščí
labuť koskoroba
leguán kubánský
lemur vari červený
liška obecná
liška polární
majna Rothschildova
makak chocholatý
mangusta žíhaná
mara stepní
margay
medvěd kamčatský
mlok skvrnitý
mořská akvária duhová
mravenečník velký
muflon
nandu pampový
norek evropský
osel domácí
outloň malý
ovce kamerunská
papoušek vlnkovaný
páv korunkatý
polák malý
poštolka obecná
prase divoké
prase visajanské
psoun prériový
puštík bělavý
puštík bradatý
puštík obecný
rajka královská
rajka spiráloocasá
raroh velký
ropucha obecná
rosomák
rys ostrovid
sambar skvrnitý
sklípkan bělopýřitý
sklípkan Emiliin
skokan hnědý
sokol stěhovavý
sova pálená
sovice krahujová
sovice sněžní
sýc rousný
sýček obecný
sýc rousný
takin indický
tamarín žlutoruký
tapír jihoamerický
urson kanadský
varan skvrnitý
včelojed lesní
veverka obecná
veverka Prévostova
vikuňa
vlk eurasijský
výr velký
výr virginský
zebu
zmije obecná
želva annámská




	
Darovaná částka: (Minimální částka je 1 000 Kč)

	



	
Adopci vyřizuje – jméno a příjmení:

	



	
Adresa osoby, která adopci vyřizuje:

	
	
E-Mail:

	



	
Poznámka (např. korespondenční adresa, datum ke kterému má být adopce uzavřena, zda se jedná o dárek apod.):

	
	
    
        Vyberte žlutou barvu

    

    
        
        
    

    
                        
                            
                            
                             Žlutá
                        

                    

                        
                            
                            
                             Fialová
                        

                    

                        
                            
                            
                             Šedivá
                        

                    

                        
                            
                            
                             Modrá
                        

                    

                        
                            
                            
                             Oranžová
                        

                    

                        
                            
                            
                             Růžová
                        

                    


	
	

Souhlasím se zpracováním osobních údajů za TĚCHTO PODMÍNEK	


		









        









